
 

 

 
競輪補助事業完了のお知らせ 

 

この度、公益財団法人ＪＫＡ様から２０２５年度の競輪の補助を受けて、以下の事業を

完了いたしました。 

 本事業の実施により、安全性と操作性に優れた最新式の特殊浴槽を導入し、ご利用者様 

に安全で快適なご入浴を楽しんでいただくことができるようになりました。 

 ここに事業完了のご報告を申し上げますとともに、公益財団法人ＪＫＡ様をはじめ、ご

協力を賜りました関係者の皆様に謹んで感謝の意を表します。 

 

記 

 
 事業名       ２０２５年度 福祉機器の整備 補助事業 

 

 事業の内容     特殊浴槽の整備 
 
 補助金額      ５，１５６，２５０円     
 

実施場所      和歌山県東牟婁郡那智勝浦町湯川６１番地 

 

 完了年月日     ２０２５年７月３０日 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

社会福祉法人 高瀬会  

理事長  切士  桂 

 

 


